

# Curae Lolland ApS

Fabriksvej 2  
4960 Holeby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2019

Pia Steen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Curae Lolland ApS

Fabriksvej 2

4960 Holeby

Telefonnummer: 42444080

CVR-nr: 38758543

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Registreret revisor N. C. Sørensen

Klostergade 4

4930 Maribo

DK Danmark

CVR-nr: 17561391

P-enhed: 1001313137

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hjemmehjælps- og virkarvirksomhed indenfor servicebranchen samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været nogen aktivitet i selskabet. Årets resultat er et underskud på 9.795 kr. Egenkapitalen udgør herefter 32.105 kr.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.795</b>	<b>-8.100</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.795</b>	<b>-8.100</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.795</b>	<b>-8.100</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.795</b>	<b>-8.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.795	-8.100
<b>I alt</b> .....		<b>-9.795</b>	<b>-8.100</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		49.230	49.650
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>49.230</b>	<b>49.650</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.230</b>	<b>49.650</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-17.895	-8.100
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.105</b>	<b>41.900</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.125	7.750
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.125</b>	<b>7.750</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.125</b>	<b>7.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.230</b>	<b>49.650</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-8.100	41.900
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-9.795	-9.795
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-17.895	32.105

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0